
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Odpověď na dotaz uchazeče  

 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců a partnerů společnosti COMFOR 
STORES, a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

COMFOR STORES, a.s. 

Sídlo zadavatele Běly Pažoutové 1, 624 00 Brno - Komín 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 26290944 / CZ26290944 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Kateřina Rádlová 

Tel.: 724 027 338 

e-mail: katerina.radlova@seznam.cz 

 

Dne 8.6.2017 jsme obdrželi dotaz uchazeče v tomto znění: 

 

Dobrý den, 
rádi bychom se účastnili zakázky „Vzdělávání zaměstnanců a partnerů společnosti COMFOR 
STORES, a.s.“. Mám na Vás pár dotazů k zadávací dokumentaci, ve kterých spatřujeme 
nejasnosti. 
  

1.       V Příloze č. 2 zadávací dokumentace: Specifikace předmětu plnění a cenová nabídka je 
např. u vzdělávací aktivity „Prodejní desatero služby“ uveden počet školící dnů pro 1 skupinu 
– 6 dní. Pro sestavení kvalitní obsahové náplně by nás zajímalo, zda-li kurzy budou 
v rozsahu 3 x 2 dny nebo 1 x 6 dní. Stejně tak u kurzů „Koučink prodejců – maloobchod ICT“ 
a kurz „Jak vysvětlit a prodat instalaci wifi sítě a SW“, zda-li budou dny 3 x 1 den nebo 1 x 2 
dny + 1 x 1 den a. 

2.       Další dotaz se týká smlouvy a to bodu II. Cenové podmínky. Je zde uvedeno, že cena 
zahrnuje mj. i „vedení prezenčního systému a rozesílání pozvánek včetně aktivní správy 
účasti školených“. Požaduje zadavatel nějaký speciální software, ve kterém bude dané 
vedeno? A znamená to, že tedy poskytne všechny e-mailové adresy účastníků nebo např. 
vedoucích pracovníků, kteří budou dále bližší informace předávat účastníkům? 
  
Děkuji za odpověď a budeme se těšit na případnou spolupráci. 
 

Naše odpověď:  

Ad1)    

Kurzy, u kterých je počet školících dnů pro 1 skupinu „2“, budou vždy vedeny jako 
dvoudenní.  

Kurz „prodejní desatero služby“ proběhne jako 3 x 2 dny. 

Kurzy  „Koučink prodejců – maloobchod ICT“ a „Jak vysvětlit a prodat instalaci wifi sítě a 
SW“ budou 1 x 2 dny + 1 x 1 den. 
 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

Ad2) 

Zadavatel poskytne e-mailové adresy vedoucích pracovníků tak, aby bylo možné koordinovat 
účast na jednotlivých školeních. K vedení informací o prezenci jednotlivých účastníků 
počítáme s využitím běžně dostupných kancelářských sw. V průběhu doby školení může 
docházet k absencím a výměnám účastníků mezi skupinami. Cílem je, aby byl vždy jasný 
přehled, kdo již které kurzy navštívil a které mu ještě zbývá absolvovat. 

 

 

V Brně dne 13.6.2017 

Ing. Kateřina Rádlová 

 

 


